
游客

413万
+
人次

吸金

57.38亿元

离岛免税购物

环岛旅游公路客流

省博物馆接待观众

25场
赛事吸引观众

7.85亿元

96.44万人次

7.1万人次

12.57万人次

用心 / 用行 / 用情

今天16版 总第8164期

24小时新闻报料

2024年10月

9
星期三

农历甲辰年九月初七

海口观海台、印象停车场

违规多收停车费被罚4.8万元

今年诺贝尔物理学奖
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推动经济持续回升向好

我国加力推出一揽子增量政策
详见13版
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今天9点见证火炬点燃三亚
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聚焦第十二届全国少数民族传统体育运动会筹备


